
令和２年９月吉日 

 

関係者各位 

 
山形県山形市青田一丁目１番４４号 

高橋畜産食肉株式会社  
代表取締役 髙 橋  勝 幸 

 
 

組織変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このほど会社法改正に伴い、関連会社である「有限会社 蔵王ファーム」

並びに「有限会社 蔵王高原牧場」の２社は、令和２年１０月２日を以てそれぞれ

「有限会社」から「株式会社」に組織変更を行うことと致しました。 

 これを機に社員一同、日頃のご愛顧に報いるよう新たな気持ちで努力する所存

でございます。今後とも変わらぬご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 まずは書中をもちまして、ご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具  

 

 

山形県南陽市金山字中里一１５６５番地 

有限会社 蔵王ファーム   
代表取締役 髙 橋   勝  

 

宮城県白石市福岡深谷字大日向１０４番地５ 

有限会社 蔵王高原牧場   

代表取締役 髙 橋 勝 幸  

 

 

有限会社  蔵王ファーム 

有限会社  蔵王高原牧場

現在組織 

株式会社  蔵王ファーム 

株式会社  蔵王高原牧場

変更後組織 


